ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«____» __________  2022г.                                                                           №  РС

                                                                с.Панкрушиха

О  внесении изменений в решение Панкрушихинского районного  Совета депутатов от 04.02.2021  № 1РС
На основании части 3 статьи 184.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края Панкрушихинский районный совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 04.02.2021 года № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Панкрушихинский район Алтайского края».
2. Решение направить главе Панкрушихинского района для подписания и обнародования в установленном порядке.
Председатель районного
Совета депутатов                                                                             Ж.В.Косинова
Приложение
к решению Панкрушихинского

районного Совета депутатов

                             от   .    .2021 №
Решение «О  внесении изменений в решение Панкрушихинского районного  Совета депутатов от 04.02.2021  № 1РС «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Панкрушихинский район Алтайского края»

1. На основании части 3 статьи 184.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края внести следующие изменения в решение районного Совета депутатов от 04 февраля 2021 года №1РС:
1.1. В Положении о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Панкрушихинский район Алтайского края, утвержденным вышеуказанным решением подпункты 1, 2 пункта 3 статьи 11 изложить в новой редакции:

«1) перечень главных администраторов доходов бюджета в случаях, предусмотренных статьей 160.1 Бюджетного Кодекса;

2) перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета в случаях, предусмотренных статьей 160.2 Бюджетного Кодекса».
2. Решение от 12.11.2021 №64РС признать утратившим силу.
 3. Решение обнародовать  на официальном сайте Администрации Панкрушихинского района Алтайского края.

Глава района                                                                                       Д.В. Васильев

№____

«___» ________ 20____г.